2025年６月 4日

各    位

会 社 名 株式会社エイチ・アイ・エス

代 表 者 名 代表取締役社長(CEO) 矢田 素史

（コード番号 9603  東証プライム）

問 合 せ 先 専務取締役 国内関係会社担当 中森 達也

（TEL 050-1746-4188）

（訂正）連結子会社の株式譲渡に関するお知らせ

2025 年５月 23 日に開示いたしました、「連結子会社の株式譲渡に関するお知らせ」につきまして、
訂正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付
しております。

記

【訂正前】

２．異動する連結子会社の概要

（１）名 称 株式会社ナンバーワントラベル渋谷

（中略）

（９）当該会社の最近３年間の経営成績及び財務状況（単位：百万円）（※）

決 算 期 2022年10月期 2023年10月期 2024年10月期

純 資 産 334 349 354

総 資 産 △34 △47 △48

一株当たり純資産（円） 2,088,468.97 2,183,925.58 2,212,813.18

売 上 高 369 461 537

営 業 利 益 △42 △14 △0

経 常 利 益 △51 △13 △0

当 期 純 利 益 △48 △13 △0

１株当たり当期純利益（円） △302,456.99 △82,336.68 △1,243.33

（※）過年度修正後の数値を記載しております。

【訂正後】

２．異動する連結子会社の概要

（１）名 称 株式会社ナンバーワントラベル渋谷

（中略）

（９）当該会社の最近３年間の経営成績及び財務状況（単位：百万円）（※）

決 算 期 2022年10月期 2023年10月期 2024年10月期

純 資 産 △34 △47 △48

総 資 産 334 349 354

一株当たり純資産（円） △217,478.60 △299,815.28 △301,058.61

売 上 高 369 461 537

営 業 利 益 △42 △14 △0

経 常 利 益 △51 △13 △0

当 期 純 利 益 △48 △13 △0

１株当たり当期純利益（円） △302,456.99 △82,336.68 △1,243.33

（※）過年度修正後の数値を記載しております。

以上